
REKAPITULACE STAVBY - Vícepráce

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum:

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 75035006

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice DIČ:  CZ8011114782

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/12/03

Stavba:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum:

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Náklady stavby celkem 618 020,10

Vícepráce 618 020,10

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. 

Františkov, Velké Meziříčí

CZK

2018/12/03

Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Mostiště - ČS Ovčírna ul. Františkov, 

Velké Meziříčí

CONTENT, s.r.o.

618 020,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 618 020,10

15,00%



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 30.06.2020

Zadavatel: IČ: 43383513

SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ43383513

Uchazeč: IČ: 63492164

CONTENT, s.r.o. DIČ: CZ63492164

Projektant: IČ: 75035006

Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice DIČ:  CZ8011114782

Poznámka:

Cena bez DPH 618 020,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 618 020,10 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 618 020,10

#ODKAZ!

01 - 01 - SO - 01 Vodovod - vícepráce



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 30.06.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 618 020,10

HSV - Práce a dodávky HSV 618 020,10

    1 - Zemní práce 414 967,60

    4 - Vodorovné konstrukce 6 860,00

    5 - Komunikace pozemní 102 620,00

    8 - Trubní vedení 29 870,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 17 202,50

    87 - Ostatní 46 500,00

01 - 01 - SO - 01 Vodovod - vícepráce

Ing. R. Šafář, PH.D., 

Družstevní 862,66501 

#ODKAZ!



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  k.ú. Velké meziříčí Datum: 30.06.2020

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou Projektant: Ing. R. Šafář, PH.D., Družstevní 862,66501 Rosice

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 618 020,10

D HSV Práce a dodávky HSV 618 020,10

D 1 Zemní práce 414 967,59

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 180,000 102,50 18 450,00

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 74,200 260,00 19 292,00

VV Rýha pro potrubí:

VV  17,5m x 2x2m + 17,5x3,5x2,2m 185,500

VV celková hloubka 4,2m (spodní 2m šíře 2m, vršek průměrná šíře 3,5m nestabilní 

204,75x0,4 (40%) 74,200

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 74,200 35,70 2 648,94

4 132301211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 46,375 405,00 18 781,88

204,75x0,25 (25%) 46,375

5 132401211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 64,925 895,00 58 107,88

204,75 x 0,35 (35%) 64,925

6 K 151301103 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 150,500 150,00 22 575,00

VV Pažení:

VV 17,5x4,3x2 150,500

VV

7 K 151301113 Odstranění hnaného pažení stěn hl do 8 m m2 150,500 60,00 9 030,00

#ODKAZ!

01 - 01 - SO - 01 Vodovod - vícepráce



8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 120,575 264,50 31 892,09

9 VV 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 64,925 307,50 19 964,44

VV

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 627,875 20,80 13 059,80

VV 133,088x5 627,875

11 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 324,625 23,60 7 661,15

71,662x5 324,625

VV Součet

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 120,575 256,00 30 867,20

13 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 64,925 295,00 19 152,88

VV

14 VV Frézování živičného krytu (viz faktura COLAS) ks 1,000 39 500,00 39 500,00

15 113107530 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm do 50 m2 m2 32,500 450,00 14 625,00

5*6,5 32,500

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 204,750 121,00 24 774,75

17 M 58344197
štěrkodrť frakce 0/63mm (výměna materiálu komunikace + 4m násep na každou 

stranu)
t 174,800 369,48 64 584,58

11,0x2x1,6 + 11,0x 3,5x2,0 =  112,2 m3x1,9 174,800

D 4 Vodorovné konstrukce 6 860,00

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,000 980,00 6 860,00

VV Drenážní lože pod chráničkuí:

VV 0,2*2*17,5 7,000

VV Součet 7,000

D 5 Komunikace pozemní 102 620,00

19
D

Vyrovnání povrchu asfaltovým betonem (viz. faktura COLAS) t 15,400 5 000,00 77 000,00

20 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 0,7 kg/m2 (viz. faktura COLAS) m2 37,000 20,00 740,00

21 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (viz. faktura COLAS) m2 116,000 20,00 2 320,00

22 Ošetření pracovní spáry (viz. faktura COLAS) m 13,400 100,00 1 340,00

23 K Kamenivo 32-63 prolité betonem m2 35,000 492,00 17 220,00

24 Dosypání krajnic frézovaným asfaltem ks 1,000 2 000,00 2 000,00

25 obnova vodorovného dopravního značení ks 1,000 2 000,00 2 000,00

D 8 Trubní vedení 29 870,00



26 M Spojka WAGA s přírubou DN 350 ks 1,000 24 885,00 24 885,00

27 M X kus DN 350 s otvorem ks 1,000 4 985,00 4 985,00

K 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 17 202,50

28 230200062 Montáž ocelové chráničky d 508 m 17,500 983,00 17 202,50

87 Ostatní 46 500,00

29 Vyřízení dopravní uzavírky včetně dopravního značení ks 1,000 10 000,00 10 000,00

30 Oprava plotu na pozemku p. Malce - viz faktura a zápis do stavebního deníku ks 1,000 36 500,00 36 500,00

POZN.: 1) Započítané výkopové práce, dle skutečnosti místo protlaku. Rýha hloubky 4,3m šíře 2-4m včetně zásypu štěrkodrtí celého silničního tělesa

2) Započítáno zaasfaltování komunikace podle skutečnosti - viz.  Příloha COLAS, a.s.

3) Započítána oprava a posun stávajícího plotu na pozemku 2233/1 - viz. faktura KBB, dle dohody viz. zápis v SD

4) Započítána Waga DN 350 s přírubou a X kus DN 350 s otvorem 2" (cena viz. VAS, a.s p. Málek)

5) Započítáno vyřízení uzavírky včetně dopravního značení


		2020-07-08T09:50:47+0100
	Magdaléna Pavlíková




